
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ
« //» 0# 2023 г.

Махачкала

О переносе срока проведения регионального форума 
«Сельская школа ждет Вас, земский учитель!»

В связи с проведением 26 августа 2023 года в рамках Августовского 
совещания работников образования (далее - совещание) на базе ГБУ ДПО РД 
«Дагестанский институт развития образования» тематических секций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести срок проведения регионального форума «Сельская школа 
ждет Вас, земский учитель!» с 26 августа 2023 года на 24 августа 2023 года.

2. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Амиралиев К.Н.) 
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
первого заместителя министра Далгатову А.О.

Министр Я. Бучаев


